

Reko Holding ApS
Ebdrupvej 8B, 8560 Kolind

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 88 49 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Kai Berno Brøgger Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reko Holding ApS
Ebdrupvej 8B
8560 Kolind

CVR-nr.: 28 88 49 74
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus Brøgger Jensen
Palle Brøgger Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i andre virksomheder og at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Tilknyttet selskab har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift. Der er indgået aftale om overdragelse af bestemmende ejerandel i selskabet med closing ultimo december 2023. Herefter vil der ske rekapitalisering af selskabet med ny bestemmende ejer.

Holdingselskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag for ovennævnte driftsselskab har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at holdingselskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning om going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.250 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -920.467 kr. mod -436.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.750	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-765.377	26.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.804	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-196.240	-459.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.369	-6.109
Resultat før skat	-979.932	-449.217
Skat af årets resultat	1.297	12.342
Årets resultat	-978.635	-436.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-978.635	-436.875
Disponeret i alt	-978.635	-436.875

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.646	789.023
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	431.418	620.158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.064</u>	<u>1.409.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>455.064</u>	<u>1.409.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.710	3.413
	Tilgodehavender i alt	<u>4.710</u>	<u>3.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.710</u>	<u>34.544</u>
	Aktiver i alt	<u>459.774</u>	<u>1.443.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>187.920</u>	<u>1.166.556</u>
Egenkapital i alt	<u>312.920</u>	<u>1.291.556</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>143.104</u>	<u>148.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.854</u>	<u>152.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.854</u>	<u>152.169</u>
Passiver i alt	<u>459.774</u>	<u>1.443.725</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.603.431	1.728.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-436.875	-436.875
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.166.556	1.291.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-978.635	-978.635
	125.000	187.921	312.921

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Tilknyttet selskab har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift. Der er indgået aftale om overdragelse af bestemmende ejerandel i selskabet med closing ultimo december 2023. Herefter vil der ske rekapitalisering af selskabet med ny bestemmende ejer.		
Holdingselskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag for ovennævnte driftsselskab har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at holdingselskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning om going concern.		
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.097	5.708
Andre finansielle omkostninger	<u>16.272</u>	<u>401</u>
	<u>17.369</u>	<u>6.109</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.205.000</u>	<u>2.205.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.205.000</u>	<u>2.205.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-1.415.977	-1.442.211
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-765.377</u>	<u>26.234</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.181.354</u>	<u>-1.415.977</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>23.646</u>	<u>789.023</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	1.080.000	1.080.000
Tilgang i årets løb	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.087.500</u>	<u>1.080.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-459.842	0
Årets nedskrivninger	<u>-196.240</u>	<u>-459.842</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-656.082</u>	<u>-459.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>431.418</u>	<u>620.158</u>

5. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen vises i årsrapport for administrationselskabet REKO HOLDING ApS.
